num Siciliz nobis occurrentes invenimus, qui ut recto transite declinaremus ad Urbem 

apud nos et aliquos ex dictis fratribus, qui tunc in occursum nostrum accesserant, cum 

maxime supplicationis instantia laborarunt. 
4 
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“ Pensantes autem, quod Romana civitas, utpote magna plenaque negotiis, alia forte 

nostrum impedientia propositum, vel retardantia saltem ejus effectum, nobis ibi preesen- 

tibus, ingerere potuisset; non annuimus eorum precibus, etiam cum quadam filialis de- 
votionis importunitate porrectis; sed Viterbium, ubi preefata residebat curia, proceden- 

tes, inibi nobis, licet labore defessis, otio subtracto quietis, per octo dies continue, 

ceteris interim aditu precluso negotiis, ad hoc solum studia nostra vigili meditatione 

convertimus, ut eidem terre, quam in extreme reliqueramus necessitatis articulo con- 

stitutam, defensionis et gubernationis auxilium proveniret ....... 
“ Magnitudinem tuam rogamus et hortamur attente, quatenus jugum oneris Domini 

pro pii nominis amore supportans, circa custodiam et defensionem ejusdem terre soli- 
cite vigiles et labores ; ita quod exinde retributionis eeternze tibi proveniat incrementum, 

et nomen tuum laudis humane preconiis altius extollatur. 

“ Datum Laterani, ii idus Aprilis.” 

“ Respondit Anglus sic, 

¢ Ad nostras caudas Francos, ductos ut alaudas 

Perstrinxit restis, superest Lincolnia testis,’” p. 95. 

The story of the Englishmen with tails seems to have been a very good one, for they 

were constantly upbraided with it by their French and Scottish enemies. See Fordun, 

iii. 33; ix.32. From the same feeling the Norman sailors hanged dogs up along with 
the Englishmen whom they executed. See p. 50. 

“ Apud Chinclevin, . . . . super ripam fluminis de Tay perrexit spatiari,” .... p. 95. 

Kinclaven, a parish in Perthshire, in the district of Stormont, lying upon the south 
and west banks of the Tay. Here are still the ruins of Kinclaven castle, which was, 

probably, a royal residence in the time of Alexander the Third. 

“ Nam Beda, ait, Romam petens, primus omnium scholas Parisius veniens tenuit,” p. 106. 
If this argument was really used by the Legate, it was one which he would have 

difficulty in substantiating, since we know from Beda’s own testimony that he never 

left England. The story respecting his supposed journey to Rome originated in a 

mistake committed by William of Malmesbury, which is refuted in the Preface (§ 13)